

## Salado Creek WRC Junction Box 2 Cover Repairs Solicitation Number: CO-00543 Job No.: 22-0126 (O&M)

April 19, 2022

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the bid proposal.

## **RESPONSES TO QUESTIONS**

1. Question: Do we need to only remove the cover or the entire structure?

Response: Only the cover and associated supports are to be removed. The concrete structure is to remain in place.

2. Question: The plans posted are just the Structural plans. On S-3 the general notes state that we should refer to the civil, mechanical, and electrical sheets for dimensions and information not shown but I cannot locate those pages. Are there only suppose to be the S-1 to S-3 pages for this project?

Response: The contract documents consist of drawings S-1 to S-3. There are no civil, mechanical, or electrical drawings as part of this project. Disregard the general note referring to those sheets.

## **END OF ADDENDUM 2**

This Addendum is one (1) page in its entirety, with no attachments.

